

DOPPELHERZ AKTIV NA WŁOSY I PAZNOKCIE, 30 KAPSUŁEK



cena: 18,80 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	Queisser Pharma
Wysyłka	do 48 godzin, 1-2 dni

Opis produktu

DOPPELHERZ AKTIV NA WŁOSY I PAZNOKCIE.

Składniki preparatu wzmacniają strukturę włosów i paznokci, poprawiają odżywienie cebulek włosa oraz zapobiegają przedwczesnemu siwieniu i wypadaniu włosów.

Zarodki pszenicy oraz wyciąg z prosa zawierają bogactwo substancji odżywczych i stymulujących wzrost włosów i paznokci oraz utrzymujących je w dobrym stanie.

Wyciąg z prosa jest źródłem naturalnych aminokwasów siarkowych (cysteiny i metioniny) wchodzących w skład keratyny, podstawowego białka budującego włosy i paznokcie. Aminokwasy siarkowe odpowiadają za wytwarzanie „mostków siarkowych”, łączących sąsiednie cząsteczki keratyny, co w efekcie nadaje włosom i paznokciom odpowiedni wygląd i wytrzymałość. Ich zawartość nadaje włosom blask i chroni przed wilgocią.

Cynk, biotyna, pantotenian wapnia (prowitamina B5), witaminy B6 i C wpływają na odżywienie cebulek włosa, wzmocnienie paznokci i poprawę kondycji skóry. Kwas pantotenowy i biotyna zapobiegają między innymi przedwczesnemu siwieniu włosów. Cynk pobudza syntezę keratyny, a jednocześnie hamuje aktywność gruczołów łojowych.

SPOSÓB UŻYCIA:

zażywać jedną kapsułkę dziennie podczas posiłku lub zaraz po posiłku, popijając wystarczającą ilością płynu. Nie rozgryzać.

SKŁADNIKI:

olej z zarodków pszenicy, żelatyna, wyciąg proteinowy z prosa, olej sojowy, glicerol (substancja utrzymująca wilgotność), wosk pszczeli

żółty (nośnik), sorbitol (substancja słodząca), siarczan cynku (źródło cynku), lecytyna sojowa (emulgator), D-pantotenian wapnia (wit. B5), tlenki i wodorotlenki żelaza (barwniki), chlorowodorek pirydoksyny (wit. B6), D-biotyna.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent:

Queisser Pharma
Schleswiger Str. 74
Flensburg